
 

Olkusz dnia 02.08.2022 rok 

ZAMAWIAJĄCY: 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym 

pn: „Termomodernizacja budynku mieszkalnego – Leśniczówki Pomorzany” 

 

Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2021 poz.1129) Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Olkusz informuje, że w dniu 02.08.2022 roku o godzinie 9:30, nastąpiło otwarcie ofert  

w postępowaniu przetargowym na realizację zamówienie na wykonanie robót budowlanych na 

zadaniu inwestycyjnym pn: „Termomodernizacja budynku mieszkalnego – Leśniczówki 

Pomorzany”.  

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

1. Zakład Remontowo- Budowlany Wojciech Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Kosmolów 38  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  248 764,04 zł. 

 

 

 


		2022-08-02T13:01:39+0200
	Marcin  Polak




